

---

## Revizie generator KJT 250 -AI

I.D.: 44664905

---

Data publicarii	29.11.19	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.040,80 RON - 2.040,80 RON

---

Descriere: REVIZIE GENERATOR CURENT KJT 250-AI Ulei motor SAE 15W40 industrial L 20X 39.50 Lei= 790.00 Lei; Filtru ulei Buc 2X 38.00 Lei=70.00 Lei; Filtru combustibil Buc 2X 69.00 Lei = 138.00 Lei ; Manopera Buc 1X 585.00 Lei = 585.00 Lei; Transport echipa service Km 251X 1.80 Lei = 451.80 Lei

---